А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Р О М С К О Г О  Р А Й О Н А

В Л А Д И М И Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2013                                                                                                            № 55

Об  образовании  избирательных  участков,

участков  референдума  на  территории

муниципального образования Муромский

район Владимирской области

          В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального об-

разования Муромский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

      1. Образовать  избирательные участки, участки референдума для проведе-

ния выборов и референдумов на территории муниципального образования Му-

ромский район Владимирской области сроком на пять лет согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя Главы (руководителя аппарата) администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава района  Н.И.Лыков

Приложение

                                                                                                                       к постановлению

                                                                                                                      от 17.01.2013     № 55

Список

избирательных участков,

образованных для проведения выборов и референдумов

на территории муниципального образования

 Муромский район Владимирской области

№№

п/п

№

избира-

тельно-

го уча-

стка

Место нахождения

участковой избирательной

комиссии, помещения для голосования

Состав

избирательного участка

Код города,

номер

телефона

1 2 3 4 6

1. 917 с. Боровицы,  ул. Приокская, д. 15

(МБУ «Борисоглебский Дом

культуры» Боровицкий отдел)

д. Алешунино; с. Боровицы;  д. Захарово;  д.

Красный Бор;  д. Мартыново;  д. Михайловка;  д.

Полесково;

д. Сафоново

8(49234)

5-25-76

2. 918 с. Польцо, ул. Юбилейная, д. 2

(отделение № 7  Борисоглебского

 сельского поселения)

с. Польцо; д. Сосницы; д. Шумилиха 8(49234)

5-25-24

3. 919 с. Польцо, ул. Юбилейная, д. 2

(отделение № 7  Борисоглебского

 сельского поселения)

с. Благовещенское; д. Борок; д. Кичигино 8(49234)

5-25-24

4.

920

с. Татарово,  ул. Мира, д. 40

(отделение № 6  Борисоглебского

сельского поселения)

д. Михальчугово; д. Нула; д. Ожигово; д. Ольги-

но;

д. Пенза; д. Пробуждение; с. Татарово; д. Ширино

8(49234)

5-24-44

5. 921 п. Кондраково,  ул. Муромская, д.3

(МБУ «Борисоглебский Дом

культуры» Кондраковский отдел)

п. Кондраково 8(49234)

5-26-36

6. 922 д. Талызино,  ул. Сельская, д.6

(отделение № 5 Борисоглебского

 сельского поселения)

д. Игнатьево; д. Рожново; д. Талызино 8(49234)

5-26-45

7. 923 с.  Молотицы,  ул. Гагарина, д. 24

(Молотицкая средняя школа)

с. Молотицы: ул. Колхозная, ул. Луговая, ул. На-

родная, ул. Овражная, ул. Октябрьская, ул. Рыб-

хозная, ул. Садовая, ул. Школьная (дома с № 1 по

№ 18)

8(49234)

5-42-34

8. 924 с. Молотицы,  ул. Гагарина, д. 24

(Молотицкая средняя школа)

с. Молотицы : ул. Гагарина (дома с № 1по № 13 и

с № 26 по № 34), ул. Зеленая, ул. Кирова, ул. Коо-

перативная,

ул. Молодежная, ул. Набережная,  ул. Первомай-

ская,

ул. Советская, ул. Школьная (дома с № 19 по №

30)

8(49234)

5-42-34

9. 925 с. Молотицы,  ул. Гагарина, д. 24

(Молотицкая средняя школа)

д. Вареж; с. Молотицы: ул. ПМК-10,

ул. Гагарина (дома с № 14 по № 25), ул. Механи-

заторов

8(49234)

5-42-34

10. 926 д. Прудищи, ул. Молодежная, д. 2

(отделение №4  Борисоглебского

сельского поселения)

д. Дьяконово; д. Прудищи;  д. Саванчаково;

д. Хоробрицы

8(49234)

5-44-04

11. 927 с. Борисоглеб,  ул. Коминтерна, д. 16

(МБУ «Борисоглебский Дом

культуры»)

с. Борисоглеб: ул. Зеленая, ул. Народная,  ул. Ок-

тябрьская, ул. Первомайская,  ул. Прудовая,

ул. Центральная (дома с № 1 по № 14); д. Глебов-

ка

8(49234)

5-84-24

12. 928 с. Борисоглеб,  ул. Коминтерна, д. 16

(МБУ «Борисоглебский Дом

культуры»)

с. Борисоглеб: ул. Коминтерна,

ул. Центральная (дома  с № 15 по №  107);  д.

Волнино

8(49234)

5-84-24

13. 929 с. Петроково,  ул. Дачная, д. 7

(МБУ «Борисоглебский Дом

культуры» Петроковский отдел)

с. Петроково 8(49234)

5-85-15

14. 930 с. Борисово,  ул. Куйбышева, д. 73

(МБУ «Борисоглебский Дом

культуры» Борисовский отдел)

с. Борисово  8(49234)

5-21-38

15. 931 с. Чаадаево,  ул. Новая, д. 21

(Средняя общеобразовательная школа)

с. Чаадаево: ул. Муромская (дома с № 85 по №

158),

ул. Новая

8(49234)

5-21-23

16. 932 с. Чаадаево,  ул. Муромская, д. 43а

 (МБУ «Борисоглебский Дом

культуры» Чаадаевский отдел)

с.Чаадаево: ул. Карла Маркса, ул. Комсомольская,

ул. Красная, ул. Лакина, ул. Муромская (дома с

№1 по

№ 84), ул. Первомайская, ул. Полевая, ул. Садо-

вая,

ул. Советская

8(49234)

5-21-05

17. 933 д. Степаньково,  ул. Школьная, д. 2а

(МБУ «Борисоглебский Дом

культуры» Степаньковский отдел)

д. Санниково;  д. Степаньково 8(49234)

5-05-80

18. 934 д. Межищи,  ул. Полевая, д. 45

(фельдшерско-акушерский пункт)

станция  Безлесная; с. Климово;  д. Межищи;  д.

Сельцо; д. Шишлово

8(49234)

5-07-17

19. 935 с. Булатниково,  ул. Мира, д. 1

(отдел № 1 Ковардицкого сельского

поселения)

с. Булатниково; д. Мордвиново; д. Федорково 8(49234)

5-07-74

20. 936 п. Зименки, ул. Кооперативная, д. 20

 (отдел № 2 Ковардицкого сельского

поселения)

д. Афанасово;  д. Зарослово; д. Соболево 8(49234)

5-91-88

21. 937 п. Зименки, ул. Кооперативная, д. 21

(Средняя общеобразовательная школа)

п. Зименки 8(49234)

5-91-68

22. 938 д. Савково, ул. Советская, д. 2 д. Бабурино; д. Бердищево; д. Лесниково; д. Но- 8(49234)

(отдел № 7 Ковардицкого сельского

поселения)

вые Котлицы; д. Пополутово; д. Савково; д. Ста-

рые Котлицы

3-08-35

23. 939 д. Михалево, ул. Кооперативная, д. 18

 (библиотека ЦБС)

15 км Разъезд; д. Михалево 8(49234)

5-91-34

24. 940 д. Саксино,  ул. Заречная, д. 35

(МБУК «Ковардицкий Дом культуры»

Саксинский отдел)

д. Березовка;  д. Саксино 8(49234)

5-05-12

25. 941 с. Ковардицы,  ул. Школьная, д. 9

(МБУК «Ковардицкий Дом культу-

ры»)

д. Валово;  д. Дмитриевка; с. Ковардицы: ул.

Дзержинского (дома с № 106 по № 160),  ул. Зеле-

ная,  ул. Садовая, ул. Центральный поселок, ул.

Физкультурная,

ул. Школьная

8(49234)

5-32-34

26. 942  с. Ковардицы,

ул. Дзержинского, д.94а

 (отдел № 3 Ковардицкого сельского

поселения)

с.Ковардицы: ул.1-Лесная, ул.2-Лесная, ул.3-

Лесная,

ул.4-Лесная, ул.5-Лесная, ул.6-Лесная, ул. Вино-

градная, ул. Вишневая, ул. Дзержинского (дома с

№ 1 по № 105), ул. Кооперативная, ул. Молодеж-

ная, ул. Новая,

ул. Сосновый бор

8(49234)

5-32-32

27. 943 д. Пестенькино, ул. Центральная, д. 50

(МБУК «Ковардицкий Дом культуры»

Пестенькинский отдел)

 д. Большое Юрьево; д. Катышево; д. Малое Юрь-

ево;

д. Михайлово;  д. Новоселки;  д. Окулово; д.

Охеево;

 д. Пестенькино; д. Рамежки

8(49234)

5-23-33

28. 944 д. Макаровка,  ул. Центральная, д. 10

(МБУК «Ковардицкий Дом культуры»

Макаровский отдел)

д. Коржавино; д. Макаровка 8(49234)

2-03-34

29. 1049 с. Стригино, ул. Первая, д. 54

(МБУК «Ковардицкий Дом культуры»

Стригинский отдел)

д. Грибково; с. Стригино 8(49234)

5-35-38

30. 1050 с. Лазарево,  ул. Школьная, д. 9а

(МБУК «Ковардицкий Дом культуры»

Лазаревский отдел)

д. Иваньково; д. Кольдино 8(49234)

5-35-09

31. 1051  с. Лазарево,  ул. Школьная, д. 9а

(МБУК «Ковардицкий Дом культуры»

Лазаревский отдел)

д. Жемчужино; с. Лазарево; д. Черемисино 8(49234)

5-35-09

32. 1052  д. Старое Ратово,  ул. Совхозная,

д.68а  (МБУК «Ковардицкий Дом

культуры» Кривицкий отдел)

д. Кривицы; д. Новое Ратово; д. Старое Ратово 8(49234)

6-19-62

33. 1053  д. Мишино, ул. Комсомольская, д. 89а

(МБУК «Ковардицкий Дом культуры»

Мишинский отдел)

д. Загряжское; д. Мишино 8(49234)

5-52-91

34. 1054 с. Панфилово, ул. Октябрьская, д. 4

(МБУК «Центр культуры и досуга

«Панфиловский»)

с. Панфилово: Газокомпрессорная станция посе-

лок,

ул. Калинина, Калининский пер., ул. Комсомоль-

ская,

 ул. Молодежная, Октябрьский пер., ул. Проле-

тарская,  ул. Школьная

8(49234)

5-63-02

35. 1055 с. Панфилово, ул. Октябрьская, д. 4

(МБУК «Центр культуры и досуга

«Панфиловский»)

с. Панфилово: ул. Заводская, ул. Кавказская, ул.

Красная горка, ул. Ленина, ул. Мира, ул. Муром-

ская, ул. Набережная, ул. Новая, ул. Окская, ул.

Октябрьская, ул. Первомайская, Первомайский

пер., ул. Северная, ул. Советская, ул. Строителей

8(49234)

5-63-02